



منطقه ۲



سید علی حسین پور

شهردار منطقه ۲

به گفته شهردار منطقه ۲ مشهد، فضاآرایی این منطقه برای استقبال از زائران و مجاوران در ایام نوروز اجرایی شده است

کاشت ۱،۵ میلیون بوته گل در منطقه

منطقه ۲ شهرداری مشهد بزرگ‌ترین منطقه این شهر است و جمعیت زیادی را زیر پوشش خود دارد. این منطقه از یک سو بولوار توس، بولوار شهید فرامرزی عباسی و بولوار فردوسی و از سوی دیگر بزرگراه شهید چراغچی، بولوار قرنی و محلات این محدوده را دربرمی‌گیرد. حضور گسترده مجاوران در این منطقه و هم‌جواری با مناطق پیرامونی و پررفت و آمد اطراف حرم مطهر رضوی باعث شده است تا اقدامات استقبال از بهار مدیریت شهری در این محدوده از اهمیت زیادی برخوردار باشد. در این راستا شهرداری منطقه ۲ علاوه بر برنامه‌های ویژه برای ارائه خدمات مطلوب در نوروز ۱۴۰۲ به زائران و مجاوران، تلاش کرده است تا با فضاآرایی بهاری محلات این منطقه، نوروزی متفاوت و به یادماندنی برای شهروندان به ارمغان بیاورد.



۴۰ لکه

ترمیم و آسفالت معابر



۲۳۸ مترمربع

رنگ آمیزی مسیر عابران پیاده



۳۸۰۰۰ مترمربع

نقاشی دیواری در منطقه



۱۴۸۹۰۰۰ بوته

کاشت گل فصلی



۷۰۴۹ ستون

رنگ آمیزی عمود روشنایی

سطح ۲ و ۱۳ هزار مترمربع نقاشی دیواری سطح ۳ بوده است. علاوه بر این، ۳۰ هزار متر فضا سازی به وسیله ریسه‌های رنگی انجام و ششصد پرده آویز نیز در منطقه نصب شده است. همچنین پنج طرح آذین بندی جدید در منطقه اجرا شده است. حسین پور از ارکان ۱۷۶ پرچم میادین در منطقه خبر داد و افزود: در این ایام در خیابان توس ۹۱ پویش «محل بهاری» با عنوان شهید بصیر اجرا شد. شست و شوی ۲ هزار پایه تابلو و جمع‌آوری قسمتی از نخاله‌های ناحیه‌های ۲، ۳، ۴ و ۵ منطقه از دیگر فعالیت‌های شهرداری منطقه برای استقبال از بهار بوده است. او درباره دیگر فعالیت‌های شهرداری منطقه ۲ برای استقبال از بهار، بیان کرد: آماده‌سازی منطقه برای کاشت گل‌های فصلی به مساحت ۱۹ هزار و ۳۰۰ مترمربع و کاشت یک میلیون و ۴۸۹ هزار و ۳۰۰ بوته گل فصلی و همچنین ۶ هزار و ۸۳۰ بوته گل دائمی از فعالیت‌هایی بوده که شهرداری منطقه ۲ برای زیباسازی منطقه از آن بهره برده است. ✕

تقاطع شهید مطهری تا مجد و میدان توحید و میدان فردوسی، مرمت ۲ هزار متر از جدول‌های آیلند میانی بولوار فردوسی بین میدان جانباز تا میدان فردوسی و مرمت ۲ هزار متر از جدول‌های آیلند میانی بولوار توس واقع در حدفاصل میدان معراج تا کال زرکش از دیگر اقدامات مربوط به آماده‌سازی به مناسبت فرارسیدن بهار بوده است. وی با بیان اینکه تاکنون ۲۳۸ مترمربع از مسیر عابران پیاده و ۶۷ هزار متر از جدول‌های منطقه رنگ آمیزی شده است، اظهار کرد: در کنار این‌ها، یک پروژه اجرای خط عابر پیاده راهم اجرا کرده‌ایم و یک طرح ایمن‌سازی و بهسازی مسیر رفت و آمد عابران پیاده نیز اجرا شده است.

اجرای حدود ۳۸ هزار مترمربع نقاشی دیواری در منطقه

شهردار منطقه ۲ مشهد درباره برنامه‌های فرهنگی این شهرداری برای استقبال از بهار نیز گفت: یکی از اقدامات در این حوزه، اجرای ۲۵ هزار مترمربع نقاشی دیواری

رنگ آمیزی ۶۷ هزار مترمربع از جدول‌های منطقه

شهردار منطقه ۲ مشهد در گفت‌وگو با شهرآرآر درباره فعالیت‌های مربوط به استقبال از بهار ۱۴۰۲ در این منطقه اظهار کرد: این اقدامات به چند بخش تقسیم می‌شود که یک بخش آن نصب تجهیزات ایمنی و هدایت ترافیکی در معابر سواره‌رو است. در این حوزه اقداماتی مانند نصب ۹۰ سرعت گیر لاستیکی، نصب ۴۱ تابلو ترافیکی و ۱۶۸ رفلکتور انجام شده است. ۶۶ متر سرعت گیر آسفالتی نیز در منطقه ۲ پیاده‌سازی شده است. سید علی حسین پور از پایان مرمت و لکه‌گیری بیست پیاده‌رو منطقه به عنوان یکی از اقدامات شهرداری منطقه ۲ برای استقبال از بهار یاد و تصریح کرد: مسطح‌سازی چهارده دریچه کانال آب‌های سطحی و دریچه‌های مربوط به شرکت‌های خدماتی مانند آب و گاز، ترمیم چهار لکه به مساحت حدود هفتصد مترمربع، مرمت ۲ هزار متر از جدول‌های آیلند میانی بولوار شهید قرنی واقع در حدفاصل